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Lubiszyn,  09.12.2020r. 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  

                                       
                         RIT.271.3.10.2020 

 

„Przebudowa z rozbudową alejek na cmentarzu gminnym w miejscowości Staw, 
wymiana ogrodzenia oraz wykonanie elementów pozostałej infrastruktury” 

 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1  
 
Zamawiający w rozdz. V pkt 1.2 SIWZ Zapisał: Wiedza i doświadczenie -  Zamawiający uzna warunek 
za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 
najmniej 2 roboty polegające na budowie, przebudowie chodników, alejek na cmentarzu o łącznej 
wartości 80 000,00 zł brutto, oraz potwierdzi, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Czy zamawiający uzna roboty polegające na budowie, przebudowie chodników, alejek tylko na 
cmentarzu , czy również w innych miejscach ? nadmieniam, iż technologia budowy lub przebudowy 
chodników w innych miejscach (np. przy drogach) niczym nie różni od tych wykonywanych na 
cmentarzach. Ponadto powyższy warunek może ograniczać konkurencję w rozumieniu art. 7 Pzp: 
„Zamawiający przygotowuje i przeprowadza  postępowanie o udzielenia zamówienia w sposób 
zapewniający  zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie                      
z zasadami proporcjonalności i przejrzystości”  oraz wpływać na możliwość złożenia oferty przez 
większą liczbę wykonawców. 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wykazanie przez wykonawców prac polegających na budowie, przebudowie 
chodników, alejek np. przy drogach, ciągach komunikacyjnych, cmentarzach.   
 
 
Pytanie 2  
W załączniku nr 8 do SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga 
wybudowania alejek bocznych, ale nie wskazuje ich ilości i miejsca usytuowania. W załączniku 
graficznym nr 9 jest tylko wskazana alejka główna. Czy w związku z tym faktem, Zamawiający wskaże 
ilość i usytuowanie alejek bocznych oraz poda ich łączną długość? 
 
Odpowiedź: 
Załącznik graficzny nr 9 wskazuje wykonanie alejki głównej (kolor pomarańczowy), oraz alejkę boczną 
(kolor zielony). Alejka główna ma około  64 mb, natomiast planowana do wykonania alejka boczna ma 
około 60 mb. 
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